=

TPON

CopeBHOBaHuWsA No naaBaHuio MepeeHCTBO "feTckoi Slurnm Cnbumpun'3 atan

Tomck, 3. - 5.10.2024

AuctaHuma 23
05.10.2024 - 10:19

[eBoukn, 50m baTtTepdnsii

loa poxaeHns 2006 - 2015
CTapToBbIii NPOTOKON

lop, poxaeHusa

3annbiB 1 n3 7, N'oa poxaenus 2014 - 2015

LLUAMNOBAJIOBA, Codus
MBAHOBA, Tamapa
BENAKMHA, MonnHa
MENNCOBA, MonuHa
CbIPKMHA, MupocnaBa
ME/IbHVKOBA, Japbs
HUKNLLAHOBA, AHacTacusi
MIOTHUMKOBA, OdapvHa
NbBOBA, YnbsiHa

oOo~NOOOTA~,WNPEFO

15 Tomckasa O6nactHas CLUOP
14 Tomckasa O6nacTtHasa Ciop
14 Tomckasa O6nactHasa Cuop
14 Kpaesas CLU r.KpacHospck
14 MBYAO CLU "AHTapb”

14 CLUOP LeHtp BBC

14 Kpaeasa CLU r.KpacHosapck

15 YCU BBC um.B.A.lLleBenesa

14  Tomckasa O6nactHas CLUOP

3annbiB 2 n3 7, N'oa poxaenns 2011 - 2013

0 BE/NIO3EPOBA, Annca
1 TO/TOBAHOBA, Ana

2 CAOBCKAHA, KceHuna
3 MUHYNHA, Tauncua

4 JTIO'YHOBA, AHacTtacus
5 BOJIKOBA, EBa

6 BAJIABAH, MonnHa

7 AHTUMOBA, YnbsiHa

8 MAKEEBA, Bacunuca

11  UWkona nnasaHunsa Kposb

13 TAY 4O HCO CLLUOP BBC Yeckugosa

11  AcuHO

12 Tomckasa O6nactHasa Cuop
13 MBYAO CW "AxTtapb”
12 ®namuHro HoBocmbupck

13 YCU BBC um.B.A.lLleBenesa

13  Tomckasa O6nactHasa Cuop
12 Ukona nnasaHunsa Kposib

3annbiB 3 n3 7, N'oa poxaenns 2011 - 2013

NATWWMHA, Tancusa
MOJIQABELL, AHacTacus
KYMEPLUTOX, AHHa
AKOBEHKO, Codus
KA3AHLIEBA, TatbaHa
TPETbAKOBA, EkarepuHa
UYXOBA, Mapraputa
KAPIMHA, Annca
NATHA, MonuHa
KOBTYH, AneHa

O©CooONOOOILhA WNEFL O

11 Tomckass O6nactHas CLUOP

12 YCL BBC nm.B.A.lleBenesa

47.63
43.83
42.00
36.50
38.70
43.00
45.00
47.68

50.68
42.00
40.12
39.91
38.00
39.00
40.00
41.89
50.67

37.32
36.00

11 TAY OO CLUOP BogHbIx BUAOB criopta HoBocubupckas 0636.00-

12 TAY O HCO CLLUOP BBC Yeckugosa

11 ClU "bepack”

11 YCU BBC um.B.A.lLleBenesa

12 Maygo Cuwop-Crync

12 MAY[AO CLIOP LIBBC n/6 Na3ypHblii
12 YCU BBC um.B.A.lLleBenesa

13 MBYAO CW "AxTtapb”

35.50
35.00
35.17
35.80
36.00
37.00
38.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

05.10.2024 11:10 - CtpaHuua 1



=

TPON

CopeBHOBaHuWsA No naaBaHuio MepeeHCTBO "feTckoi Slurnm Cnbumpun'3 atan
Tomck, 3. - 5.10.2024

Onctanuua 23, Oesoyku, 50m battepdnai

3annbiB 4 U3 7, l'og poxaeHnsa 2011 - 2013

0 AHVLLEHKOBA, EBa

1 HENOMHALWMNMX, AneBTnHa
2 BAPAHOBA, Bnagucnasa
3 UbIMKNHA, AHHa

4 BOPVCOBA, Taucus

5 POONOHOBA, EkatepuHa
OPNIOBA, Mapus
BACU/IbLEBA, Bnaga
MOMYrAEBA, ApuHa
CONOAOBHUKOBA, 3nata

© oo~NO

3annbiB 5 13 7, log poxaeHna 2009 - 2010

3 VICAEBA, AHa

4 CUSBbIX, MunaHa

5 CYXAHOBA, AHa

6 COJIOMATOBA, EneHa

3annbiB 6 U3 7, l'og poxaeHna 2009 - 2010

NYHEBA, KapuHa
FTOPBYHOBA, YnbaHa
KAMFOPOJIOBA, fAHa
BUTPUAHOBA, AnvHa
MAPYEHKO, MonnHa
BEJAEPHUVKOBA, Mapraputa
KOPCAKOBA, fapbs
MIOTHUMKOBA, Mapraputa
BOrOMAKOBA, TaTbsiHa
MAWEP, OnuaHa

OO ~NOUS,WNPEFLO

3annbiB 7 U3 7, log poxaeHna 2006 - 2008

2 MNPOLLUHNKOBA, AnekcaHgpa
3 KY3bMWHA, AnekcaHgpa

4 WABAJIMHA, EkaTepuHa

5 A®AHACOBA, AnnHa

6 BEJIKOBA, dapuHa

7 ®PAHLLY3OBA, AHuta

12
11
11
12
12
12
11
11
11
12

10
10
10
09

10
09
10
09
09
09
09
10
10
10

08
07
08
08
08
08

Maygo Cuwop-Crync

PEMWKC lMaBntwo4eHKo

Kpaesas CLL r.KpacHospck

MAY[O CLUOP LIBBC n/6 Jla3ypHsblii
ay fjo Hco "Cwop Bec"
KonbuoBckne Hagexabl

FAY O HCO CLUOP BBC Yeckngosa
Tomckass ObnactHas CLLUOP
PEMWKC lMaBnto4eHko

Tomckass ObnactHas Cuop

YCL, BBC um.B.A.llleBenieBa

May o Cw "Kepgp"
YCLU, BBC nm.B.A.lLleBenesa
AcuHo

Maruc-CnopTt (BapHayn)

34.90
33.90
32.70
31.00
30.00
31.00
32.50
33.00
34.50
34.99

37.00
37.00
37.00
39.02

35.00

FAY 0O CLUOP BoaHbIx BMAoB cnopta HoBocubupckas 0634.00-

YCL, BBC um.B.A.llleBenieBa
CLU "Beppck"

lay o Hco "Cwop Bsc"
MBYAO CLU "AHTapb”
Tomckast ObnacTtHas Cuiop
YCL, BBC um.B.A.llleBenieBa
Tomckass ObnactHas CLLUOP
Tomckass ObnactHas CLLUOP

KonbLoBckne Hagexabl

Tomckass ObnactHas CLuop

lay o Hco "Cwop Bsc"

FAY O HCO CLUOP BBC Yeckngosa
YCL, BBC um.B.A.llleBenieBa
KonbuoBckne Hagexabl

33.00
30.00
28.80
29.10
30.66
33.00
34.94
35.56

32.00
30.85
28.50
30.00
31.00
33.75

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

05.10.2024 11:10 - CtpaHuua 2



