



"3

, 3 5.10.2024				
23 05.10.2024 - 10:19		, 50m		2006 - 2015
1	7,	2014 - 2015		
0		 15		NT
1	,	14		47.63
2	,	14		43.83
3	,	14		42.00
4	,	14	" "	36.50
5	,	14		38.70
6	,	14		43.00
7	,	15		45.00
8	,	14		47.68
2	7,	2011 - 2013		
0	,	11		50.68
1	,	13		42.00
2	,	11		40.12
3	,	12		39.91
4	,	13	п	38.00
5	,	12		39.00
6	,	13		40.00
7	,	13		41.89
8	,	12		50.67
3	7,	2011 - 2013		
0	,	11		37.32
1	,	12		36.00
2	,	11		36.00
3	,	12		35.50
4	,	11	II II	35.00
5	,	11		35.17
6	,	12	-	35.80
7	,	12	/	36.00
8 9	,	12 13		37.00
9	,	13		38.00





" "3 , 3. - 5.10.2024

	, 3 5.10.2024
23, , 50m	
4 7, 2011 - 2013 0 , 12 1 , 11 2 , 11 3 , 12 4 , 12 5 , 12 6 , 11 7 , 11 8 , 11	- 34.90 33.90 . 32.70 / 31.00 " " 30.00 31.00 32.50 33.00 34.50
9 , 12 5 7, 2009 - 2010 3 , 10 4 , 10 5 , 10 6 , 09	34.99 37.00 " " 37.00 37.00 39.02
6 7, 2009 - 2010 0 , 10 1 , 09 2 , 10 3 B , 09 4 , 09 5 , 09 6 , 09 7 , 10 8 , 10 9 , 10	- () 35.00 34.00 33.00 " " 30.00 " " 28.80 " 29.10 30.66 33.00 34.94 35.56
7 7, 2006 - 2008 2 , 08 3 , 07 4 , 08 5 , 08 6 , 08 7 , 08	32.00 30.85 " " 28.50 30.00